Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,51
-0,55

-0,55
-0,52
0,51
-0,28
-0,28
0,08

0,28
0,41
0,56
0,65
0,94
1,11
1,21
1,54
1,68
2,23
1,319

-1,3548

1,1954
1,5019
1,6012
1,3075
-0,443
2,5209

0,59
0,55

0,55
0,58
0,59
0,82
0,82
1,18

1,38
1,51
1,66
1,75
2,04
2,21
2,31
2,64
2,78
3,33
3,1259
0,5454
2,3171
2,5651
2,6643
2,7656
1,0032
3,9556

106,643
101,0728
100,75
105,4764
101,2982
118,4899
105,6711
104,6637
122,7943
100,6
111,9987
109,8582
126,3914
102,011
112,0953
114,0125
145,8161
114,1711
116,6328
111,7049
100,1906
100,5801
106,1789
111,687
115,4649
116,5468
117,2965
183,4364

105,668
100,3078
99,35
103,4463
99,8992
115,4773
102,5434
101,7451
118,0699
99,2
106,9337
104,5231
119,8059
95,8577
104,5463
105,5858
134,8641
103,2813
104,6548
95,4382
100,1197
100,3628
104,7925
108,3195
111,2919
110,2628
105,5297
152,3308

107,9545
101,3843
100,7602
106,0228
101,6657
122,4107
106,0584
105,2539
123,6468
100,6473
113,6626
110,4251

129,472
102,1832
112,2756
114,6682
147,3837

115,376
117,3876
112,3606
103,0725
104,0304

108,056

113,837
116,3114
118,1892
117,7603
185,6815

106,9795 2020.11.12
100,6193 2020.09.23
99,3602 2021.06.23
103,9927 2021.10.27
100,2667 2021.04.21
119,3981 2022.06.24
102,9307 2022.10.26
102,3353 2022.08.24
118,9224 2023.11.24
99,2473 2023.07.26
108,5976 2024.06.26
105,09 2024.10.24
122,8865 2025.06.24
96,0299 2025.11.26
104,7266 2026.12.22
106,2415 2027.10.27
136,4317 2028.10.22
104,4862 2030.08.21
105,4096 2031.10.22
96,0939 2038.10.27
103,0016 2020.01.29
103,8131 2020.02.24
106,6696 2021.03.29
110,4695 2023.02.21
112,1384 2023.11.22
111,9052 2024.03.25
105,9935 2027.10.10
154,5759 2041.03.29

2020.01.15.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



